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Uudet mangat

Vuonna 2045 virustauti on tappanut lä-
hes koko maailman miesväestön. Lääkis-

opiskelija Mizuharalle ja parille muulle MS-tau-
din vuoksi syväjäädytetylle nuorukaiselle on nyt 
varattu rooli maailman pelastavina siitosoriina.

Mizuhara ei kuitenkaan halua koskea hänelle 

Lukion ensimmäi-
senä päivänä pää-

henkilö saa esillä olevan 
otsansa vuoksi edessään 
istuvalta Miyaji-pojalta 
lempinimen Maru. Ma-
ru puolestaan kiinnittää 
huomionsa Miyajin leve-
ään hymyyn ja pirtsak-
kaan asenteeseen.

Heistä tulee nopeasti kaverit, jotka voivat kes-
kustella keskenään vähän vakavistakin asioista. 
Mielenkiintoista kyllä kestää vuoden, ennen kuin 
he päätyvät lopulta seurustelemaan, ja sitten he 
siirtyvätkin jo eri luokille. Ystävinä aloittamises-
ta huolimatta – tai ehkä juuri sen vuoksi – suh-
teen kehittymiseen liittyvät uudet asiat ovat ar-
kisia mutta jänniä.

Parasta sarjassa ovat sen realistiset yksityis-
kohdat, kuten hahmojen mihinkään liittymättö-
mät pikku vitsit ja uskottavan arkiset pikku vää-
rinkäsitykset, jotka selviävät puhumalla ja avoi-
muudella. Heikoin puoli taas on taide, joka on 
jäykkyyden ja hahmojen venkoilevan anatomian 
vuoksi aika amatöörimäistä.

Skottilainen tutkimusmatkailija Isabella 
Bird matkusti Japaniin vuonna 1878 ja 

kokosi sisarelleen lähettämistään kirjeistä kirjan 
Unbeaten Tracks in Japan. Hän matkusti Hokkai-
dolle ainujen pariin pitkin vähän käytettyä länsi-
rannikon reittiä, jota yksikään länsimaalainen ei 
ollut kulkenut kokonaisuudessaan.

Oppaanaan Birdillä oli hyvin englantia osaa-
va suorapuheinen nuorimies nimeltä Tsurukichi 
Itoo. Monet muut fiktioteokset ovat kuvanneet 
Itoon suhteen Birdiin romanttisena, mutta tässä 
mangassa sellaisesta näkyy vain pieniä viitteitä, 
vaikka heistä onkin tehty suunnilleen samanikäiset. 

Japanissa alkaa joka viikko lukuisia mangasarjoja, joista lännessä aletaan puhua yleensä vasta 
vuosien kuluttua. Esittelemme tuoreeltaan muutamia hiljattain alkaneita sellaisia.
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Bird in Wonderland

World’s End Harem

varattuun innokkaaseen haaremiin, vaan tahtoo 
keksiä rokotteen. Hänen sydämensä kun on jo 
varattu mystisissä oloissa kadonneelle lapsuu-
denystävälle, joka on jättänyt jälkeensä viestin 
virukseen liittyvästä salaliitosta.

Mizuharaa valvova ilmeetön povipommi-
agentti Suoo suostuu tähän sillä ehdolla, että 
tämä ottaa vuoteenlämmittäjikseen miehennäl-
käisen hoitsun ja epämääräisen ikäisen henki-
vartijan. Toisella jäistä sulatetulla miehellä ei sa-
manlaisia henkisiä estoja ole, ja jää nähtäväksi, 
miten kolmas mies – arka nörttipoika – tulee 
suhtautumaan uuteen elämäänsä.

Sarja on kaikkia yksityiskohtiaan myöten 
matalaotsaista teinipoikien seksifantasiaa vailla 
realismin häivää. Käsikirjoittajan pornotaustasta 
huolimatta se on jopa vähän tylsähkö eikä erityi-
sen seksikäs. Nettijulkaisusta otetaan kuitenkin 
kaikki irti, sillä värilliset sivut sisältävät pompah-
televia gif-animaatioita. 

Bird ja Itoo matkustavat kahdestaan läpi so-
dan runtelemien syrjäseutujen ja köyhän maa-
seudun, jonka kurjuus ällistyttää kaupunkilais-
poika Itoota ja jonka töllistelevät paikalliset eivät 
ole koskaan nähneet ulkomaalaista. Kirpuista ja 
rähjäisyydestä huolimatta Bird pitää Japania lo-
puttomien ihmeiden maana.

Matka etenee arkielämän ja tapojen, kuten 
aikuistumisrituaalien, torien ja julkisen kylpemi-
sen, kuvaamisen parissa. Kulttuurišokkien jälkeen 
Bird oppii aina näkemään katoamassa olevien 
perinteiden hienouden, ja hänen näkemyksiään 
on mangassa ehkä vähän kaunisteltukin.
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